
  Haberler  Haşmet Babaoğlu  Herkese tek tek anlatmalıyız...

    

Ş akası yok bu işin...

Anlatmalıyız, anlatabilmeliyiz...

TİKA'yı kapatmak kime, kimlere kapı açmak demektir?

"AFAD çiftliktir" diyen biri aslında hangi paravan yardım kuruluşlarına göz kırpıyor olabilir?

Peki Türkiye Maarif Vakfı'nı kapatırsak hangi okulların önü açılır?

Yunus Emre Enstitüsü'nün çalışmaları engellenirse kimler sevinir?

***
TİKA'dan başlayalım...

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı 60 ülkeye bizim gücümüzü, bilgimizi, kabiliyetimizi taşıyor; inşa
ediyor, el veriyor, işbirliği yapıyor.

Ama ben daha net söyleyeyim...

TİKA gittiği her yerde, oraları yıllarca suiistimal eden FETÖ'nün çanına ot tıkıyor!

Rahatsızlık bundan mı?

AFAD'a gelince...

Nerede afet varsa, oraya yardıma koşuyor. Türkiye'nin gözbebeği bir kuruluş. Fakat dünya
egemenlerinin maşası STK'ların keyfini kaçırıyor.

***
Türkiye Maarif Vakfı'ndan da rahatsız olanlar varmış...

Peki nedir, hiç düşündünüz mü?

Bu vakıf Milli Eğitim Bakanlığı dışında yurtdışında okul açma lisansı bulunan tek kuruluş...

Bir süredir Afrika, Asya ve Avrupa'daki FETÖ eğitim kurumlarına birer birer el koyuyor.

Hem bu kuruluştan hem de Yunus Emre Enstitüsü'nden rahatsızlığını seslendiren birileriyle karşılaşırsanız,
bilin ki cahil değillerse çok fena bir işin içinde olma ihtimalleri yüksektir.

HAŞMET BABAOĞLU
Herkese tek tek anlatmalıyız...

12 Haziran 2018, Salı

SON DAKİKA
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***
Halka, eşe dosta, etrafa tek tek anlatmak, göstermek zorundayız ki...

Bütün bu kurumları sahadan çektiğinizde oraları yine FETÖ dolduracaktır.

İsrafı, şunu, bunu bahane ederek bu kurumları kapatmaya kalkışanın yapacağı tahribat ve yol açacağı
felaket budur.

YAZARIN BUGÜNKÜ DİĞER YAZILARI

  PKK’yı konuşmaktan kaçınmak

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  FETÖ yokmuş, 15 Temmuz yaşanmamış gibi... (11.6.2018)

  Altını çizdiğim satırlar-33 (10.6.2018)
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